10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Jumlah Pegawai Negri Sipil Menurut Pendidikan Di Kabupaten Purwakarta Tahun 2019 Kabupaten Purwakarta

INEEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Perangkat daerah

SEKRETARIAT DAERAH

SEKRETARIAT DPRD

INSPEKTORAT DAERAH

DINAS PENDIDIKAN

DINAS KESEHATAN

DINAS PEKERJAAN
UMUM, BINA MARGA
DAN PENGAIRAN

DINAS TATA RUANGDAN
PERMUKIMAN

DINAS SOSIAL,
PEMBERDAYAAN
PEREMOUAN DAN

PERLINDUNGAN ANAK

SATUAN POLISI
PAMUNG PRAJA

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN

25

16

111

85

37

19

24

3.035

122

29

34

20

17

19

49

298

746

15

21

50

22

12

487

133

53

30

13

67

28

25



11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Perangkat daerah

DINAS
KETENAGAKERJAAN
DAN TRANSMIGRASI

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCACATAN SIPIL

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA BERENCANA

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOPERASI,
UMKM, PERDAGANGAN
DAN PERINDUSTRIAN

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

11

25

19

26

12

16

18

28

28

15

53

70

12

18

52

17

41

14

23

32



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Perangkat daerah

DINAS KEPEMUDAAN,
OLAHRAGA,
PARIWISATA DAN
KEBUDAYAAN

DINAS KEARSIPAN DAN
PERPUSTAKAAN

DINAS PANGAN DAN
PERTANIAN

DINAS PERIKANAN DAN
PERTERNAKAN

BADAN PERENCANAAN
PEMBANGUNAN,
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN

BADAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH

BADAN PENDAPATAN
DAERAH

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANAGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

RUMAH SAKIT UMUM
DAERAH BAYU ASIH

KANTOR KESATUAN
BANGSA, POLITIK DAN
PERLINDUNGAN
MASYARAKAT

10

11

11

47

21

16

40

25

17

27

30

23

80

156

23

17

27

23

13

20

17

23

88



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Perangkat daerah

KECAMATAN
PURWAKARTA

KECAMATAN
PASAWAHAN

KECAMATAN
PONDOKSALAM

KECAMATAN
WANAYASA

KECAMATAN
KIARAPEDES

KECAMATAN BOJONG

KECAMATAN
DARANGDAN

KECAMATAN SUKATANI

KECAMATAN PLERED

KECAMATAN
TEGALWARU

KECAMATAN MANIIS

28

43

12

11

18

13

17

10



41

42

43

44

45

46

47

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Perangkat daerah

KECAMATAN JATILUHUR

KECAMATAN SUKASARI

KECAMATAN
BABAKANCIKAO

KECAMATAN
BUNGURSARI

KECAMATAN CAMPAKA

KECAMATAN CIBATU

SEKRETARIAN KPUD

11

12

Sumber : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



